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ОПШТИНА КАРПОШ 
Одделение за поддршка и организација на 
работата на Советот 

 

 

 
 
 
Врз основа на член 40 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/2024), член 16 и член 19 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021) и член 60, став 3 од 
Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.3/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
   
        РЕШЕНИЕ  

за свикување на шеесет и деветта (вонредна) седница на Советот на Општина Карпош 

 
Се свикува шеесет и деветта (вонредна) седница на Советот на Општина Карпош за 

09 јули 2025 година (среда) со почеток во 09.00 часот. 
 

• Усвојување на оправданоста за свикување вонредна седница 

  
ДНЕВЕН РЕД 

 
1. Предлог – Заклучок за усвојување на Информација за донесената „Одлука за 

престанок и за давање на трајно користење на недвижна ствар на Министерство 
за спорт“ од Владата на Република Северна Македонија  и мислење на Советот 
на Општина Карпош по истата 

 
Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на спортската сала „Наум Наумовски 
Борче“ – Партизан, Скопје.  
 
 
Телефон за контакт - 070/410-631   
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               ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА КАРПОШ 
                                Стевчо Јакимовски 

Број: 09 -7508/1 
Датум: 09.07.2025 година 
Скопје  




